
P*-,v

&&
ďK

@
"t§\f;hA- /]n

wffi- e§

ď

Věk:3-15let l Fotoreport z každého dne I Závéreóná párty

zrušení nebo změna termínu zdarma

ť ,]*j*_. @ Berrrrlttouil"ů

Příměstské táboíy 2025
§§
#

' 
ne'!Á.

trffi

*Sej ďuď

ďžu Cena od 3 333 Kč
§

ď 
při využití všech slev; běžná cena 4 990 Kč

Lovci pokladů lndiánské léto - Kmen Apačů ztratil slavný poklad

od Stříbrného jezera a ted'jg na tobě, abys ho získal zpět! Na cestě

prériemi budeš muset rozeznával stopy zvířat, postavit teepee nebo

vyrobit indiánský převlek. Dokážeš posbírat všechna pírka na svou

čelenku, která ti ukáže cestu k pokladu?

Magická truhla Harryho Pottera - Připrav si hůlku, nasad'hábit

a pojd' zažít nejkouzelnější letní týden. Naučíme se kouzla, umícháme

kouzelný lektvar, zahrajeme si famfrpál, podíváme se na maškarní bál

do Bradavic, ale hlavně rozluštíme záhadu magické truhly.

Robotábor - Vydej se s námi letos v létě do robotické laboratoře,

kde si postavíš a naprogramuješ LEGO roboty, naučíš se pracovat

s nářadím, sestavíš mechanické stroje a zažiješ virtuální realitu.

Kromě toho tě čeká spoustu zábavných her s kamarády, robotický

maškarní bál a závěrečná párty.

píihlašování
na Webu

www.berutabor,cz

Druhý tábor za polovinu
nebo třetí zdarma

Přihlašování, další informace, fotky a videa na

www.berutabor.cz | + 42O 775 600 308

Sleva 20 %

pro sourozence
Vhodné i pro
loňské účastníky

.,É

",.{

!i

%mffiŘ7
:Jffiffiffiffi\

q-

i



@ď
%@ ffiw

ť
§rrr,

,§
ď % §\e

Termíny a lokality 2025
v každém termínu probíhají všechny druhy táborů

,tl*Ň

*@

Mnoho termínů po celé prázdniny - přesnou nabídku najdete na webu

lfrrt

Botičská Praha2 ZŠ nám. Svobody 2 Praha 6

zš slovenská Praha2 zš Norbertov Praha 61
Zš K Milíčovu Praha 4 zš oolákova Praha 8

zš kunratice Praha 4 Zš Elektra Praha 9

zš xvětňak xt Praha 4 zš Novoborská Praha 9

zš srdičkova Praha 5 zš Šimanovská Praha 9

Zš Bronzová Praha 5 zš Břečťanová Praha l 0

zš klausova Praha 5 ZŠ Jesenice Praha - západ

zš Mezi školami Praha 5 zš zdiměřice Praha - západ

Zš Řeporyje Praha 5 ZŠ Jana Broskvy Brno

Zš Zličín Praha 5 zš křídlovická Brno

Zš Bflá Praha 6 ZŠ Masarova Brno

chcete darovat
tábor jako dárek?
Přiobjednejte si k táboru balíček za 490 Kě
Pozvánka na tábor, kreativní výrobek,
stolní hra, kutilská stavebnice,
tematická hračka, odznak táborníka,
dárek Berukroužky, vše s tématem táboru.

i

?

.W,lfi
ffi

ii;ě# '.:. ,rra,

www.beíutabor.cz | + 42O 775 600 308
PřihIašování, další informace, fotky a videa na:


